АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 04 » марта 2024 г. № 4
с. Лофицкое

Об утверждении схемы
размещения нестационарных
торговых объектов на территории
Поповского сельского поселения
Богучарского муниципального
района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 №381- ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации, законом Воронежской области от 30.06.2010 №68-03 «О
государственном регулировании торговой деятельности Воронежской
области», во исполнение приказа департамента предпринимательства и
торговли Воронежской области от 22.11.2022 №172 «Об утверждении порядка
разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных
образований Воронежской области схем размещения нестационарных торговых
объектов», Уставом Поповского сельского поселения Богучарского
муниципального района Воронежской области, в целях упорядочения
размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на
территории Поповского сельского поселения Богучарского муниципального
района Воронежской области, создания условий для улучшения организации и
качества торгового обслуживания населения, администрация Поповского
сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской
области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Поповского сельского поселения Богучарского муниципального
района Воронежской области (текстовая часть) согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

2. Утвердить карты-схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Поповского сельского поселения Богучарского
муниципального района Воронежской области (графическая часть) согласно
приложениям № 2, №3, №4, №5 к настоящему постановлению.

3. Настоящая схема размещения нестационарных торговых объектов на
территории Поповского сельского поселения Богучарского муниципального
района Воронежской области утверждается сроком на 5 лет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в Вестнике органов местного самоуправления Поповского
сельского поселения Богучарского муниципального района и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Поповского сельского
поселения Богучарского муниципального района Богучарского
муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

—' IS

2 1
и  &
EC О
а я й я о я
§ IСи гас  _ о я ^ «2 й s * яs й tr ^  я

ё 8 8
§ 2 £  н 8О о  2  О О

“ я
оноос

« cd ■'З-я as OIяи озЯ %
п се<и Л (Nоонн Ои

О(Nы О cdо я н(- -0 Оно сЗ« га Sо Я2с;ио
Я л Я 1̂-я ояо[_| >. н

о 2 о
и о яо и ней о оо Ъ£ аЗс О Йо — юсе оЕГ

(_> о
О К

w  *  <Цяоо,оCQ

и _о л« но о— гаЙV я
о гао ааи оо роо Vtf03 г>о Нсо

и ян
К ига5 кОн юо онS >я
Он о
о,<ин

ыо
*ей и

я яосо Оно он* CQ
<и гаяю оо «
3

яСи
сс оо ии оО, ясн ьО

- гая— яя яо. ясеяоя
я
2

я ога ин оо Ьйо оя Он
«яя

гая
ин. о

В ши2
1асеS<DXU

П
ер

ио
д

ра
зм

ещ
ен

ия
об

ъе
кт

а
(к

ру
гл

ог
од

ич
но

,
се

зо
нн

о)

00

сеияояо
С
6

К
ру

гл
ог

од
ич

но

с.
В

ер
ве

ко
вк

а
К

ру
гл

ог
од

ич
но

И
сп

ол
ьз

ов
ан

ие
Н

Т

О
су

бъ
ек

та
м

и
М

С
П

,
ф

из
ич

ес
ки

м
и

ли
ца

ми
,

не

яв
ля

ющ
им

ис
я

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ы
ми

пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ям
и

и
пр

им
ен

яю
щ

им
и

сп
ец

иа
ль

ны
й

на
ло

го
вы

й
ре

жи
м

«Н
ал

ог

на

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ы

й
до

хо
д»

Г-

С
уб

ъе
кт

М

С
П

С
уб

ъе
кт

М

С
П

Сп
ец

иа
ли

за
ци

я
Н

ТО
(п

ро
до

во
ль

ст
ве

нн
ы

е
то

ва
ры

,
не

пр
од

ов
ол

ьс
тв

ен
ны

е
то

ва
ры

,
ус

лу
ги

,
см

еш
ан

ны
й

ас
со

рт
им

ен
т,

 ц
ве

ты
,

ел
оч

ны
й

ба
за

р,
 б

ах
ча

И

Т
.д

.)

v©

С
м

еш
ан

ны
й

ас
со

рт
им

ен
т

С
м

еш
ан

ны
й

П
ло

щ
ад

ь
не

ст
ац

ио
на

рн
ог

о
то

рг
ов

ог
о

об
ъе

кт
а,

 к
в.

м.

и~) о о

М
ес

то
на

хо
ж

де
ни

е
(а

др
ес

ны
й

ор
ие

нт
ир

м

ес
та

ра

зм
ещ

ен
ия

)

S

■'3-

с.
П

оп
ов

ка
,

ул
.

К
ал

ин
ин

а,

67
а

пр
ил

ег
аю

щ
ая

те
рр

ит
ор

ия

с.
В

ер
ве

ко
вк

а

В
ид

не
ст

ац
ио

на
рн

ог
о

то
рг

ов
ог

о
об

ъе
кт

а
(п

ав
ил

ьо
н,

 п
ал

ат
ка

,
ки

ос
к,

 л
от

ок
,

м
об

ил
ьн

ы
й

то
рг

ов
ы

й
об

ъе
кт

)

m

М
об

ил
ьн

ы
й

то
рг

ов
ы

й
об

ъе
кт

М
об

ил
ьн

ы
й

И
де

нт
иф

и
ка

ци
он

ны
й

но
м

ер

Н
ТО

(№

в
ка

рт
е-

сх

ем
е)

<N 1.
2.

о, О
^  Ь •—< *—I CN

Ж

ня
и
2
Я
нCUо
о

я

04 «03 Я СЧи я я
g . ,  2 &

р  И £  S и
к Jrt£- s. НС  с

нЬЙ
1)35

юо
«
-оаои
о .о
и

<иоьг
Яя

-&■о
t=:

оя
яяГСоио
5
си

зЯI  с5 и
£ : >

6  Ё н и
a  ffl
8 *

С  °

н  я
и
S я
н  о. оCJ

и  8

>Я
3яя
аЗ
а
и
2

in

н
ЬЙ

% 8
S 'si-£)i=: >я я 3

Ю Юо о
2  !  о

н

!S  £S Ss  5•n s
Я Я
а  н  Я Си<и о
2 8 U  %

73
И
1
в!
Я
> :

cj

О
Я
яя
чоио
чи
си

со
н
ЬЙ
и
Н5

ю

О

I  SS мЬй и
Я Л
CR CU
Я Ю _
Й S &

, Г  00  CU щ
О О  (N Я Н

Н
И

«  S
я *85 °е; >я я

юо
-а
со
гао
н

СП

Приложение № 2
к постановлению администрации
Поповского сельского поселения

от « 04 » марта 2024 г. № 4

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
НА ТЕРРИТОРИИ ПОПОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГУЧАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

щ - Киоск проектируемый

Село Поповка

Приложение № 3
к постановлению администрации
Поповского сельского поселения

от « 04 » марта 2024 г. № 4

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
НА ТЕРРИТОРИИ ПОПОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГУЧАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

■  - Киоск проектируемый

Село Вервековка

Приложение № 4
к постановлению администрации
Поповского сельского поселения

от « 04 » марта 2024 г. № 4

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
НА ТЕРРИТОРИИ ПОПОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГУЧАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

И  - Киоск проектируемый

Село Лофицкое

ГЛАСОВАНО:
ского поселения

О.АЛенченко
5 ^  2024г

Приложение № 5
к постановлению администрации
Поповского сельского поселения

от « 04 » марта 2024 г. № 4

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
НА ТЕРРИТОРИИ ПОПОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГУЧАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
t

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Ш  - Киоск проектируемый

Село Купянка